
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №11 г. Лениногорска» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

 ПРИКАЗ  
Номер 

Дата 

составления 

62-ОД 22.03.2023г. 

 

 

Об утверждении расписания дополнительных занятий для учащихся 9, 11 классов по 

подготовке к ОГЭ и ЕГЭ  

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации на 2022-2023 

учебный год, с целью качественной подготовки выпускников 9, 11 классов к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 

общего образования,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Подпаловой А.Р., заместителю директора по УР, совместно с классными 

руководителями, учителями-предметниками составить расписание 

дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ для выпускников 9, 11 

классов. 

2. Утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ для 

выпускников 9, 11 классов (Приложение №1). 

3. Классным руководителям Михайловой О.В., Ямаевой В.Ш., Султановой Х.Х. 

довести до сведения учащихся и их родителей расписание дополнительных 

занятий.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»                             Г.Т. Шарифуллина 

С приказом ознакомлены: 

Подпалова А.Р. 

Михайлова О.В. 

Ямаева В.Ш. 

Султанова Х.Х.



Приложение№1 к приказу МБОУ 

 «Гимназия №11 г.Лениногорска»  

№ 62-ОД от 22.03.2023 г. 

 
 УТВЕРЖДЕНО 

Директор МБОУ «Гимназия №11 

г.Лениногорска»  МО «ЛМР» РТ 

___________ Г.Т. Шарифуллина  

Приказ №62-ОД от 22.03.2023 г. 
(подпись)         (расшифровка подписи) 

 

Расписание дополнительных занятий в 9, 11 классах по 

подготовке к ОГЭ и ЕГЭ  

День 

недели 

9А 9Б 11 

ПОНЕДЕЛЬ

НИК 

27 МАРТА 

9:00 – 10:00 – 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

10:00-11:00 – 

ИСТОРИЯ/БИОЛОГИЯ 

 

9:00 – 10:00 - 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

10:00-11:00 – 

БИОЛОГИЯ/АНГЛИЙСК

ИЙ ЯЗЫК 

9:00-11.00 – РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

 

11:00-12:00 – 

АНГЛИЙСКИЙ 

ЯЗЫК/ИСТОРИЯ/БИОЛ

ОГИЯ/ИНФОРМАТИКА 

 

12:00-13:00 - 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

ВТОРНИК 

28 МАРТА 

9:00 – ХИМИЯ 

 

11:30 – АНГЛИЙСКИЙ 

ЯЗЫК 

9:00-11:00 – РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

8:30-10:30 – 

МАТЕМАТИКА 

(ПРОФИЛЬ) 

10:30-12:30 – РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

СРЕДА 

29 МАРТА 

8:30-9:50 – РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

10:00-11:45 – 

ИНФОРМАТИКА 

11:00-12:00 – 

ЛИТЕРАТУРА 

12:00 – ФИЗИКА (1 

ЧАСТЬ) 

9:30-11:45 – 

МАТЕМАТИКА 

 

12:00 – ФИЗИКА (1 

ЧАСТЬ) 

 

8:30-10:30 – 

МАТЕМАТИКА (БАЗА) 

 

11:00-12:00 – 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ЧЕТВЕРГ 

30 МАРТА 

8:30 – ФИЗИКА (2 

ЧАСТЬ) 

 

9:30 – МАТЕМАТИКА (1 

ЧАСТЬ) 

8:30 – ФИЗИКА (2 

ЧАСТЬ)/РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

 

10:00-11:45 - 

ИНФОРМАТИКА 

8:30-10:30 – 

МАТЕМАТИКА 

(ПРОФИЛЬ) 

ПЯТНИЦА 

31 МАРТА 

8:30-9:50 – РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

 

10:00 – МАТЕМАТИКА 

(2 ЧАСТЬ) 

8:30-9:50 – 

МАТЕМАТИКА (1 

ЧАСТЬ) 

 

10:00 – МАТЕМАТИКА 

(2 ЧАСТЬ) 

8:30-10:00 - ФИЗИКА 

 


